
CABLING & ACCESSORIES

246

C
A
B
L
IN

G
 
&
 
A
C
C
E
S
S
O
R
IE

S

SUGGESTED RETAIL PRICE : January 2026

SiS Distribution (Thailand) Public Company Limited

TEL. 02-020-3000

Email address : sis@sisthai.com

ราคา SRP/End user เป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % แล้ว

บริษัทขอสงวนสิทธิ์ ในการเปลี่ยนแปลงโดยไม่ต้องแจ้งให้ทราบล่วงหน้า รวมทั้งข้อผิดพลาดของรายละเอียดต่างๆ อันเนื่องมาจากการพิมพ์

 
Panduit Connectivity

Copper Cable					   

	 PDT-NUC6C04BU-FE	 Cat 6, 4-Pair, 24 AWG, U/UTP, CM, Euroclass Eca, Blue, 1000ft/305m	  4,227 	   	 1 year

	 	 Panduit สายแลนกล่อง 305 เมตร UTP CAT6 24AWG สีน้ำ�เงิน

CAT6 Patch Cord	 				  

	 PDT-NKU6PC1MBU	 Netkey UTP Copper Patch Cord, Category 6, 1m, Blue	  134 	   	 1 year

	 	 Panduit สายแลนสำ�เร็จรูป CAT6 UTP Patch Cord 24AWG 1 เมตร สีน้ำ�เงิน			 

	 PDT-NKU6PC2MBU	 Netkey UTP Copper Patch Cord, Category 6, 2m, Blue	  157 	    	 1 year

	 	 Panduit สายแลนสำ�เร็จรูป CAT6 UTP Patch Cord 24AWG 2 เมตร สีน้ำ�เงิน			 

	 PDT-NKU6PC3MBU	 Netkey UTP Copper Patch Cord, Category 6, 3m, Blue	  190 	  	 1 year

	 	 Panduit สายแลนสำ�เร็จรูป CAT6 UTP Patch Cord 24AWG 3 เมตร สีน้ำ�เงิน			 

	 PDT-NKU6PC5MBU	 Netkey UTP Copper Patch Cord, Category 6, 5m, Blue	  265 	  	 1 year

	 	 Panduit สายแลนสำ�เร็จรูป CAT6 UTPPatch Cord 24AWG 5 เมตร สีน้ำ�เงิน			 

	 PDT-NKU6PC10MBU	 Netkey UTP Copper Patch Cord, Category 6, 10m, Blue	  462 	   	 1 year

	 	 Panduit สายแลนสำ�เร็จรูป CAT6 UTP Patch Cord 24AWG 10 เมตร สีน้ำ�เงิน

CAT6 Pannet Patch Cord					   

	 PDT-UTP28SP6INBU	 Cat 6 28 AWG UTP Copper Patch Cord, 6 in, Blue	 Call 	   	 1 year

	 	 Panduit สายแลน UTP Cat6 Patch cord สำ�เร็จรูปขนาดเล็ก 28AWG  

	 	 (Slim Patch cord 3.8mm)  15cm, สีน้ำ�เงิน 			 

	 PDT-UTP28SP8INBU	 Cat 6 28 AWG UTP Copper Patch Cord, 8 in, Blue	 Call 	  	 1 year

	 	 Panduit สายแลน UTP Cat6 Patch cord สำ�เร็จรูปขนาดเล็ก 28AWG  

	 	 (Slim Patch cord 3.8mm)  20cm, สีน้ำ�เงิน			 

	 PDT-UTP28SP1MBU	 Cat 6 28 AWG UTP Copper Patch Cord, 1m, Blue	 Call	  	 1 year

	 	 Panduit สายแลน UTP Cat6 Patch cord สำ�เร็จรูปขนาดเล็ก 28AWG  

	 	 (Slim Patch cord 3.8mm)  1m, สีน้ำ�เงิน			 

	 PDT-UTP28SP2MBU	 Cat 6 28 AWG UTP Copper Patch Cord, 2m, Blue	 Call	  	 1 year

	 	 Panduit สายแลน UTP Cat6 Patch cord สำ�เร็จรูปขนาดเล็ก 28AWG  

	 	 (Slim Patch cord 3.8mm)) 2m, สีน้ำ�เงิน			 

	 PDT-UTP28SP3MBU	 Cat 6 28 AWG UTP Copper Patch Cord, 3m, Blue	 Call 	  	 1 year

	 	 Panduit สายแลน UTP Cat6 Patch cord สำ�เร็จรูปขนาดเล็ก 28AWG  

	 	 (Slim Patch cord 3.8mm)  3m, สีน้ำ�เงิน			 

	 PDT-UTP28SP5MBU	 Cat 6 28 AWG UTP Copper Patch Cord, 5m, Blue	 Call 		  1 year

	 	 Panduit สายแลน UTP Cat6 Patch cord สำ�เร็จรูปขนาดเล็ก 28AWG  

	 	 (Slim Patch cord 3.8mm)  5m, สีน้ำ�เงิน			 

CAT6A Patch Cord						   

	 PDT-NKU6APC1MBU	 Netkey UTP Copper Patch Cord, Category 6A, 1m, Blue	 166		  1 year

	 	 Panduit สายแลนสำ�เร็จรูป CAT6A UTP Patch Cord 24AWG 1 เมตร สีน้ำ�เงิน			 

	 PDT-NKU6APC2MBU	 Netkey UTP Copper Patch Cord, Category 6A, 2m, Blue	 189 		  1 year

	 	 Panduit สายแลนสำ�เร็จรูป CAT6A UTP Patch Cord 24AWG 2 เมตร สีน้ำ�เงิน			 

	 PDT-NKU6APC3MBU	 Netkey UTP Copper Patch Cord, Category 6A, 3m, Blue	 229		  1 year

	 	 Panduit สายแลนสำ�เร็จรูป CAT6A UTP Patch Cord 24AWG 3 เมตร สีน้ำ�เงิน			 

	 PDT-NKU6APC5MBU	 Netkey UTP Copper Patch Cord, Category 6A, 5m, Blue	 330 	  	 1 year

	 	 Panduit สายแลนสำ�เร็จรูป CAT6A UTP Patch Cord 24AWG 5 เมตร สีน้ำ�เงิน			 

	 PDT-NKU6APC10MBU	 Netkey UTP Copper Patch Cord, Category 6A, 10m, Blue	 572 	  	 1 year

	 	 Panduit สายแลนสำ�เร็จรูป CAT6A UTP Patch Cord 24AWG 10 เมตร สีน้ำ�เงิน			 

CAT6A Pannet Patch Cord				  

	 PDT-UTP28X1MBU	 Cat 6A 28 AWG UTP Copper Patch Cord, 1m, Blue	 Call  		  1 year

	 	 Panduit สายแลน UTP Cat6A Patch cord สำ�เร็จรูปขนาดเล็ก 28AWG  

	 	 (Slim Patch cord 4.7mm) 1m, สีน้ำ�เงิน			 

	 PDT-UTP28X2MBU	 Cat 6A 28 AWG UTP Copper Patch Cord, 2m, Blue	 Call  		  1 year

	 	 Panduit สายแลน UTP Cat6A Patch cord สำ�เร็จรูปขนาดเล็ก 28AWG  

	 	 (Slim Patch cord 4.7mm) 2m, สีน้ำ�เงิน			 

	 PDT-UTP28X3MBU	 Cat 6A 28 AWG UTP Copper Patch Cord, 3m, Blue	 Call  		  1 year

	 	 Panduit สายแลน UTP Cat6A Patch cord สำ�เร็จรูปขนาดเล็ก 28AWG  

	 	 (Slim Patch cord 4.7mm) 3m, สีน้ำ�เงิน			 

	 PDT-UTP28X5MBU	 Cat 6A 28 AWG UTP Copper Patch Cord, 5m, Blue	 Call  		  1 year

	 	 Panduit สายแลน UTP Cat6A Patch cord สำ�เร็จรูปขนาดเล็ก 28AWG  

	 	 (Slim Patch cord 4.7mm) 5m, สีน้ำ�เงิน			 

Fiber Optic Enclosures					   

	 PDT-FD1W12AQDLCZ	 Pre-loaded fiber drawer with 12 LC duplex adapters for 50/125um (OM3/OM4) fiber	  4,815 		  1 year

	 	 Panduit ถาดใยแก้วนำ�แสง OM3/OM4 24 ไฟเบอร์พร้อมหัว Duplex LC

		  (Fiber Tray/Enclosure/ODF/MDF)				  

	 PDT-FD1W24AQDLCZ	 Pre-loaded fiber drawer with 24 LC duplex adapters for 50/125um (OM3/OM4) fiber	  5,952 	  	 1 year

	 	 Panduit ถาดใยแก้วนำ�แสง OM3/OM4 48 ไฟเบอร์พร้อมหัว Duplex LC

		  (Fiber Tray/Enclosure/ODF/MDF)				  

	 PDT-FD1W12BUDLCZ	 Pre-loaded fiber drawer with 12 LC duplex adapters for 9/125um (OS1/OS2) fiber	  4,815 	  	 1 year

	 	 Panduit ถาดใยแก้วนำ�แสง OS2 24 ไฟเบอร์พร้อมหัว Duplex LC 

		  (Fiber Tray/Enclosure/ODF/MDF)			 

	 PDT-FD1W24BUDLCZ	 Pre-loaded fiber drawer with 24 LC duplex adapters for 9/125um (OS1/OS2) fiber	  5,952 	  	 1 year

	 	 Panduit ถาดใยแก้วนำ�แสง OS2 48 ไฟเบอร์พร้อมหัว Duplex LC

		  (Fiber Tray/Enclosure/ODF/MDF)			 

	 PDT-FSC24	 Fiber splice chip accommodates and protects up to 24 fusion splices	  255 	  	 1 year

	 	 Panduit ไฟเบอร์พิกเทล Splice Holder แบบเปิด พร้อม Label	 	 	

OM4 Patch Cord					   

	 PDT-FPZ22LLLSM001	 NetKey® 2 Fiber Patch Cord, 2mm, OM4, LC Duplex, LSZH, 1m	  Call 	 	 1 year

	 	 Panduit Patch cord duplex LC-LC สายใยแก้วนำ�แสง OM4 สำ�เร็จรูป 

	 	 พร้อมหัว Duplex LC-LC  Fiber Optic LSZH 1 เมตร	 	 	

	 PDT-FPZ22LLLSM002	 NetKey® 2 Fiber Patch Cord, 2mm, OM4, LC Duplex, LSZH, 2m	  Call 	 	 1 year

	 	 Panduit Patch cord duplex LC-LC สายใยแก้วนำ�แสง OM4 สำ�เร็จรูป 

	 	 พร้อมหัวDuplex LC-LC  Fiber Optic LSZH 2 เมตร	  

Picture	 P/N	 Description	  SRP.inv 	    	 Warranty
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Panduit Connectivity

Picture	 P/N	 Description	  SRP.inv 	   	 Warranty

	
	 PDT-FPZ22LLLSM003	 NK 2-fiber OM4 2.0mm LSZH Jacket Patch Cord LC Duplex to LC Duplex - 3m	  Call 	 	 1 year

	 	 Panduit Patch cord duplex LC-LC สายใยแก้วนำ�แสง OM4 สำ�เร็จรูป 

	 	 พร้อมหัว Duplex LC-LC  Fiber Optic LSZH 3 เมตร	 	 	

	 PDT-FPZ22LLLSM005	 NK 2-fiber OM4 2.0mm LSZH Jacket Patch Cord LC Duplex to LC Duplex - 5m	  Call 	 	 1 year

	 	 Panduit Patch cord duplex LC-LC สายใยแก้วนำ�แสง OM4 สำ�เร็จรูป 

	 	 พร้อมหัว DuplexLC-LC Fiber Optic LSZH 5 เมตร	 	 	

	 PDT-FPZ22LLLSM010	 NK 2-fiber OM4 2.0mm LSZH Jacket Patch Cord LC Duplex to LC Duplex - 10m	  Call 	 	 1 year

	 	 Panduit Patch cord duplex LC-LC สายใยแก้วนำ�แสง OM4 สำ�เร็จรูป 

	 	 พร้อมหัว Duplex LC-LC Fiber Optic LSZH 10 เมตร	 	 	

OS2 Patch Cord					   

	 PDT-FP92ELLLSM001	 NetKey® 2 Fiber Patch Cord, OS2, LC Duplex, 1m	  463 		  1 year

	 	 Panduit Patch cord duplex LC-LC สายใยแก้วนำ�แสง OS2 สำ�เร็จรูป 

	 	 พร้อมหัว Duplex LC-LC  Fiber Optic LSZH 1 เมตร	 	 	

	 PDT-FP92ELLLSM002	 NetKey® 2 Fiber Patch Cord, OS2, LC Duplex, 2m	  502 	  	 1 year

	 	 Panduit Patch cord duplex LC-LC สายใยแก้วนำ�แสง OS2 สำ�เร็จรูป 

	 	 พร้อมหัว Duplex LC-LC  Fiber Optic LSZH 2 เมตร	 	 	

	 PDT-FP92ELLLSM003	 NK 2-fiber OS2 1.6mm LSZH Jacket Patch Cord LC Duplex to LC Duplex - 3m	  661 	 	 1 year

	 	 Panduit Patch cord duplex LC-LC สายใยแก้วนำ�แสง OS2 สำ�เร็จรูป 

	 	 พร้อมหัว Duplex LC-LC  Fiber Optic LSZH 3 เมตร	 	 	

	 PDT-FP92ELLLSM005	 NK 2-fiber OS2 1.6mm LSZH Jacket Patch Cord LC Duplex to LC Duplex - 5m	  835 	  	 1 year

	 	 Panduit Patch cord duplex LC-LC สายใยแก้วนำ�แสง OS2 สำ�เร็จรูป 

	 	 พร้อมหัว Duplex LC-LC  Fiber Optic LSZH 5 เมตร	 	 	

	 PDT-FP92ELLLSM010	 NK 2-fiber OS2 1.6mm LSZH Jacket Patch Cord LC Duplex to LC Duplex - 10m	  1,345 	  	 1 year

	 	 Panduit Patch cord duplex LC-LC สายใยแก้วนำ�แสง OS2 สำ�เร็จรูป 

	 	 พร้อมหัว Duplex LC-LC  Fiber Optic LSZH10 เมตร	 	 	

OM4 Pigtails					   

	 PDT-FPZ1BN1NNM001	 NK 1-fiber OM4 LC Pigtail, 900um Buffered Fiber - 1m	  121 	  	 1 year

	 	 Pigtail LC OM4 สายพิกเทลหัว LC  900um Buffered Panduit 1 เมตร

RJ45 Modular Jack	 				  

	 PDT-NK688MBU	 NK Cat 6 punchdown jack module - Blue	 126 		  1 year

	 	 เต้ารับสายสัญญาณตัวเมีย Panduit CAT6 RJ45 Modular Punch down Jack	 	 	

	 PDT-NK6X88MBU	 NK Cat6A Punchdown jack Module, Blue	 238	  	 1 year

	 	 เต้ารับสายสัญญาณตัวเมีย Panduit CAT6A RJ45 Modular Punch down Jack	 	 	

	 PDT-SP688-C	 Cat6 UTP Modular Plug, 23-24 AWG, 100 Pack ( ขายยก pack 100 ชิ้น)	  4,066 	  	 1 year

	 	 หัวโมดูลาร์ปลั๊กตัวผู้ Cat6 UTP RJ45 สำ�หรับสายแลนขนาด 23-24AWG  

	 	 Pack 100 ชิ้น ราคานี้เป็นราคาต่อ 100 ชิ้น 	 	

	 PDT-SP6X88-C	 Cat6A UTP Modular Plug, 23-24 AWG, 100 Pack ( ขายยก pack 100 ชิ้น)	  10,058 	  	 1 year

	 	 หัวโมดูลาร์ปลั๊กตัวผู้ Cat6A UTP RJ45 สำ�หรับสายแลนขนาด 23-24AWG  

	 	 Pack 100 ชิ้น ราคานี้เป็นราคาต่อ 100 ชิ้น 	 	

	 PDT-FP6X88MTG	 RJ45, Cat 6A UTP Field Term Plug, 22-26 AWG	  416 	  	 1 year

	 	 Panduit หัวแลนโมดูล่าแจ็คตัวผู้ Field Terminated Plug (MPTL)  

	 	 สำ�หรับ Wifi6/6E Wifi7, CCTV รองรับ 70  Watt POE 802.3bt Type3 และ Type 4

			 

Patch Panels (Unload)					   

	 PDT-NKFPL24	 NK Modular Patch Panel, faceplate with label, Flat, 24 Port, 1 RU	  644 	  	 1 year

	 	 Panduit แผงพักสายสัญญาณ UTP แบบ 1U (Patch Panel) 24ช่อง	 	 	

Faceplate and Blank	 				  

	 PDT-NK1FIWY	 NK 1-port, single gang, flush mount faceplate with labels	  67 	  	 1 year

	 	 Panduit หน้ากากเต้ารับสายแลน 1 พอร์ต RJ45  

		  Faceplate with lables Key Stone Panduit 			 

	 PDT-NK2FIWY	 NK 2-port, single gang, flush mount faceplate with labels	  67 	  	 1 year

	 	 Panduit หน้ากากเต้ารับสายแลน 2 พอร์ต RJ45  

		  Faceplate with lables Key Stone Panduit 			 

Cable Management	 				  

	 PDT-WMPFSE	 Horizontal Cable Manager Front Only 1 RU	  883 	  	 1 year

	 	 Panduit แผงจัดสาย ,แผงเก็บสาย สำ�หรับตู้ Rack 19 นิ้ว แบบบานพับ 1U			 

Tool & Accessories	 				  

	 PDT-CBOT24K	 Cable Bundle Organizing Tool	  2,896 	  	 1 year

	 	 Cable Organizing Kit ตัวจัดเรียงสายแลน Panduit CBOT24K 
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CAT6					   

FCS-23400066	 DATA CABLE GIGALAN U/UTP CAT 6 

	 23AWGX4P CMR BLUE 305 METER/BOX	 สายลาก CAT6 ใช้ภายใน	 1Y	  8,050.00 	  

FCS-23400143	 UUTP CAT6 24AWGX4P 

	 IEC 60332-1 BLUE 305M / BOX	 สายลาก CAT6 ใช้ภายใน	 1Y	  4,680.00 	

 

FCS-23400171	 DATA CABLE GIGALAN U/UTP CAT 6 

	 23AWGX4P PE OUTDOOR BLACK 305  

	 METER/SPOOL	 สายลาก CAT6 ใช้ภายนอก	 1Y	  7,750.00 	

CAT6A					   

FCS-23370091	 DATA CABLE GIGALAN AUGMENTED  

	 F/UTP 23AWGX4P CAT.6A LSZH  

	 EUROCLASS Dca-s2,d2,a1 CZ (305M) (EXP)	 สายลาก CAT6A ใช้ภายใน	 1Y	  10,010.00 	   

CAT6					   

FCS-35123601	 U/UTP CAT.6 PATCH CORD - GIGALAN - 

	 CM - T568A/B - 1.0M - BLUE	 สายแลนความยาว 1 เมตร	 1Y	  140.00 	  

FCS-35129070	 UUTP CAT6 PATCH CORD MULTILAN 

	 3M BLUE	 สายแลนความยาว 3 เมตร	 1Y	  210.00 	  

FCS-35129093	 U/UTP CAT.6 PATCH CORD MULTILAN - 

	 CM - T568A/B - 5.0M - BLUE	 สายแลนความยาว 5 เมตร	 1Y	  218.00 	  

FCS-35123612	 U/UTP CAT.6 PATCH CORD GIGALAN - 

	 CM - T568A/B - 10.0M - BLUE	 สายแลนความยาว 10 เมตร	 1Y	  495.00 	  

FCS-35123614	 U/UTP CAT.6 PATCH CORD GIGALAN - 

	 CM - T568A/B - 15.0M - BLUE	 สายแลนความยาว 15 เมตร	 1Y	  698.00 	  

FCS-35123615	 U/UTP CAT.6 PATCH CORD GIGALAN - 

	 CM - T568A/B - 20.0M - BLUE	 สายแลนความยาว 20 เมตร	 1Y	  899.00 	  

CAT6A					   

FCS-35085362	 U/FTP CAT.6A 26AWG COPPER PATCH 

	 CORD GIGALAN AUGMENTED - LSZH - 

	 T568A/B - 3.0M - BLUE (SHIELDED)	 สายแลน CAT6A ความยาว 3 เมตร	 1Y	  480.00 	  

FCS-35083605	 U/FTP CAT.6A 28AWG PATCH CORD 

	 GIGALAN AUGMENTED - LSZH - T568A/B - 

	 3.0M - BLUE	 สายแลน CAT6A ความยาว 3 เมตร	 1Y	  610.00 	  

Accessories					   

FCS-35030607	 KEYSTONE JACK MULTILAN CAT.6  

	 T568A/B 90/180 - BLUE	 หัวตัวเมีย	 1Y	  100.00 	  

KIT-FCS-35050282	 UTP 8 POSITION MODULAR PLUG CAT.6 

	 (Pack 50 pcs)	 หัวตัวผู้ RJ45	 1Y	  640.00 	  

KIT-FCS-35050035	 MODULAR BOOT FOR CAT.5E/6 MALE	 ที่ครอบสายกันสายหัก	 1Y	  200.00 	  

	 RJ-45 CLEAR COLOR (Pack 25 pcs)	 (ควรเสนอพร้อมสายม้วน)	

FCS-35080100	 UTP SHIELDED MODULAR JACK T568A/B  

	 GIGALAN AUGMENTED CAT.6A	 หัวตัวเมีย	 1Y	  340.00 	  

FCS-35125030	 CAT.6A INDUSTRIAL SHIELDED FIELD PLUG RJ45	 หัวตัวผู้เกรด Industrial	 1Y	  370.00 	  

FCS-35050305	 FACE PLATE 1P - WHITE (4X2)	 หน้ากากครอบ Port แลน 1 ช่อง	 1Y	  40.00 	  

FCS-35050306	 FACE PLATE 2P - WHITE (4X2)	 หน้ากากครอบ Port แลน 2 ช่อง	 1Y	  40.00 	  

FCS-35300001	 MODULAR PLUG HAND TOOL	 คีมเข้าหัวตัวผู้	 1Y	  2,200.00 	  

FCS-35030000	 (FOR MODULAR PLUG CAT.5E/6)	  

FCS-35030001	 FAST CONNECT TOOL V.2	 คีมเข้าหัวตัวเมีย	 1Y	  2,200.00 	  

	 (FOR MODULAR JACK CAT.6)	

Part No.	 Description	 คำ�อธิบาย	 Warranty	 SRP inc.vat	

	

สายติดตั้ง (Installation cable)  

ใช้สำ�หรับเดินสาย LAN จากจุดหนึ่งไปจุดหนึ่ง ที่ระยะทางไกล

Patch cord - สายแลนสำ�เร็จรูป มีความยาวตั้งแต่ 1-20m 

ใช้เชื่อมต่อกับอุปกรณ์ network ที่มีพอร์ท RJ-45 ได้ทุกประเภท โดยเลือกเพียงชนิดของสายและความยาวที่ต้องการ				 
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Patch panel					   

FCS-35050385	 UTP PATCH PANEL 24P 1/2U (UNLOADED)	 **ควรซื้อหัวตัวเมียตามจำ�นวนพอร์ต	 1Y	  1,750.00 	  

FCS-35050000	 UTP SHIELDED PATCH PANEL 24P - 	 **ควรซื้อหัวตัวเมียตามจำ�นวนพอร์ต	 1Y	  1,165.00 	   

	 DATAWAVE READY	

Fiber Optic Patchcord					   

FCS-35200938	 DUPLEX OPTICAL PATCH CORD MM (50.0) 	 สาย Fiber Path Cord แบบสำ�เร็จรูป	 1Y	  825.00 	  

	 OM4 LC-UPC/LC-UPC 3.0M - LSZH - AQUA (A - B)	 ความยาว 3 เมตร แบบ Multimode 

FCS-35200878	 DUPLEX OPTICAL PATCH CORD MM (50.0) 	 สาย Fiber Path Cord แบบสำ�เร็จรูป	 1Y	  1,100.00 	  

	 OM4 LC-UPC/LC-UPC 5.0M - OFN - AQUA (A - B)	 ความยาว 5 เมตร แบบ multimode

FCS-35200920	 DUPLEX PATCH CORD OM4 LC-LC 5M LSZH AQUA	 สาย Fiber Path Cord แบบสำ�เร็จรูป	 1Y 	  1,100.00 	  

	 	 ความยาว 5 เมตร แบบ multimode  

		  - Low Smoke	  

FCS-35200879	 DUPLEX OPTICAL PATCH CORD OM4	 สาย Fiber Path Cord แบบสำ�เร็จรูป	 1Y 	  1,795.00	    

	 LC-UPC/LC-UPC 10.0M - OFN - AQUA (A - B)	 ความยาว 10 เมตร แบบ multimode	  

FCS-35200911	 DUPLEX OPTICAL PATCH CORD OM4 	 สาย Fiber Path Cord แบบสำ�เร็จรูป	 1Y 	  1,795.00 	    

	 LC-UPC/LC-UPC 10.0M - LSZH - AQUA (A - B)	 ความยาว 10 เมตร แบบ multimode -  

		  Low Smoke	  

FCS-35200880	 DUPLEX OPTICAL PATCH CORD OM4 	 สาย Fiber Path Cord แบบสำ�เร็จรูป	 1Y 	  2,180.00 	  

	 LC-UPC/LC-UPC 15.0M - OFN - AQUA (A - B)	 ความยาว 15 เมตร แบบ multimode	  

FCS-35201015	 DUPLEX OPTICAL PATCH CORD OM4 	 สาย Fiber Path Cord แบบสำ�เร็จรูป	 1Y 	  2,180.00 	  

	 LC-UPC/LC-UPC 15.0M - LSZH - AQUA (A - B)	 ความยาว 15 เมตร แบบ multimode -	  

		  Low Smoke 

Fiber Optic Cable - Indoor					   

FCS-26270115	 FIBER-LAN INDOOR FIBER OPTIC CABLE - 	 *ราคาต่อ 1 เมตร ขั้นต่ำ� 1,000 เมตร	  1Y 	  69 	

	 06F MM(50) OM3 - RISER - TIGHT - AQUA	

FCS-26270116	 FIBER-LAN INDOOR FIBER OPTIC CABLE - 	 *ราคาต่อ 1 เมตร ขั้นต่ำ� 1,000 เมตร	  1Y 	  123 	  

	 12F MM(50) OM3 - RISER - TIGHT - AQUA	

FCS-26270121	 FIBER-LAN INDOOR FIBER OPTIC CABLE - 	 *ราคาต่อ 1 เมตร ขั้นต่ำ� 1,000 เมตร	  1Y 	  113 	  

	 06F MM(50) OM4 - RISER - TIGHT - AQUA	

FCS-26270079	 FIBER-LAN INDOOR FIBER OPTIC CABLE - 	 *ราคาต่อ 1 เมตร ขั้นต่ำ� 1,000 เมตร	  1Y 	  174 	   

	 12F MM(50) OM4 - RISER - TIGHT - AQUA	

FCS-26770019	 FIBER-LAN INDOOR FIBER OPTIC CABLE - 	 *ราคาต่อ 1 เมตร ขั้นต่ำ� 1,000 เมตร	  1Y 	  38	  

	 06F SM G-652D-RISER-TIGHT-YELLOW	

FCS-26770020	 FIBER-LAN INDOOR FIBER OPTIC CABLE - 	 *ราคาต่อ 1 เมตร ขั้นต่ำ� 1,000 เมตร	  1Y 	  60 	  

	 12F SM G-652D - RISER - TIGHT - YELLOW	

Fiber Optic Cable - Outdoor					   

64720006	 OUTDOOR OFC-ADSS-6F SM (9/125)  

	 LOOSE TUBE-BLACK 	 *ราคาต่อ 1 เมตร ขั้นต่ำ� 500 เมตร	  1Y 	  24.70 	  

64720012	 OUTDOOR OFC-ADSS-12F SM (9/125)  

	 LOOSE TUBE-BLACK 	 *ราคาต่อ 1 เมตร ขั้นต่ำ� 500 เมตร	  1Y 	  28.60 	  

64720024	 OUTDOOR OFC-ADSS-24F SM (9/125)  

	 LOOSE TUBE-BLACK 	 *ราคาต่อ 1 เมตร ขั้นต่ำ� 500 เมตร	  1Y 	  37.05 	  

64720048	 OUTDOOR OFC-ADSS-48F SM (9/125)  

	 LOOSE TUBE-BLACK 	 *ราคาต่อ 1 เมตร ขั้นต่ำ� 500 เมตร	  1Y 	  55.25 	  

64720006	 OUTDOOR OFC-ADSS-6F SM (9/125)  

	 LOOSE TUBE-BLACK 	 *ราคาต่อ 1 เมตร ขั้นต่ำ� 1,000 เมตร	  1Y 	  24.05 	  

64720012	 OUTDOOR OFC-ADSS-12F SM (9/125)  

	 LOOSE TUBE-BLACK 	 *ราคาต่อ 1 เมตร ขั้นต่ำ� 1,000 เมตร	  1Y 	  27.95 	  

64720024	 OUTDOOR OFC-ADSS-24F SM (9/125)  

	 LOOSE TUBE-BLACK 	 *ราคาต่อ 1 เมตร ขั้นต่ำ� 1,000 เมตร	  1Y 	  35.75 	  

64720048	 OUTDOOR OFC-ADSS-48F SM (9/125)  

	 LOOSE TUBE-BLACK 	 *ราคาต่อ 1 เมตร ขั้นต่ำ� 1,000 เมตร	  1Y 	  53.95 	  

64720006	 OUTDOOR OFC-ADSS-6F SM (9/125)  

	 LOOSE TUBE-BLACK 	 *ราคาต่อ 1 เมตร ขั้นต่ำ� 1,000 เมตร	  1Y 	  22.75 	  

64720012	 OUTDOOR OFC-ADSS-12F SM (9/125)  

	 LOOSE TUBE-BLACK 	 *ราคาต่อ 1 เมตร ขั้นต่ำ� 1,000 เมตร	  1Y 	  27.30 	  

64720024	 OUTDOOR OFC-ADSS-24F SM (9/125)  

	 LOOSE TUBE-BLACK 	 *ราคาต่อ 1 เมตร ขั้นต่ำ� 1,000 เมตร	  1Y 	  35.10 	  

64720048	 OUTDOOR OFC-ADSS-48F SM (9/125)  

	 LOOSE TUBE-BLACK 	 *ราคาต่อ 1 เมตร ขั้นต่ำ� 1,000 เมตร	  1Y 	  52.65 	  

64720006	 OUTDOOR OFC-ADSS-6F SM (9/125)  

	 LOOSE TUBE-BLACK 	 *ราคาต่อ 1 เมตร ขั้นต่ำ� 1,000 เมตร	  1Y 	  20.80 	  

64720012	 OUTDOOR OFC-ADSS-12F SM (9/125)  

	 LOOSE TUBE-BLACK 	 *ราคาต่อ 1 เมตร ขั้นต่ำ� 1,000 เมตร	  1Y 	  24.70 	  

64720024	 OUTDOOR OFC-ADSS-24F SM (9/125)  

	 LOOSE TUBE-BLACK 	 *ราคาต่อ 1 เมตร ขั้นต่ำ� 1,000 เมตร	  1Y 	  32.50 	  

64720048	 OUTDOOR OFC-ADSS-48F SM (9/125)  

	 LOOSE TUBE-BLACK 	 *ราคาต่อ 1 เมตร ขั้นต่ำ� 1,000 เมตร	  1Y 	  48.10 	  

Part No.	 Description	 คำ�อธิบาย	 Warranty	 SRP inc.vat	

	


